檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院公共工程委員會　書函

地址：110207 臺北市信義區松仁路3號9樓

承辦人：張碧蓉

聯絡電話：02-87897805

傳真：02-87897674

E-mail：pjchang@mail.pcc.gov.tw

受文者：交通部

發文日期：中華民國111年5月19日

發文字號：工程技字第1110200573號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為利各界查（諮）詢貴機關執行生態檢核等相關資訊內容

，請貴機關於生態檢核資訊公開平台建置專人聯繫名單，

詳如說明，請查照。

說明：依「公共工程生態檢核注意事項」第13點第1項第2款，機

關須建立統一友善資訊公開平台，為利各界查（諮）詢貴

機關執行生態檢核等資訊有疑義時可供詢問，請貴機關於

111年5月31日前於生態檢核資訊公開平台建置專人聯繫名

單，以利聯繫管道暢通。

正本：內政部、國防部、教育部、法務部、經濟部、交通部、文化部、衛生福利部、國

軍退除役官兵輔導委員會、科技部、行政院農業委員會、行政院環境保護署、原

住民族委員會、海洋委員會、客家委員會

副本： 2022/05/19
11:44:46